
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34979237D MATO CASTRO, MARIA LUZ XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 40,40  
2 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80 Si
3 76706115B PAEZ PRIETO, Mª DEL PILAR XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
4 34983657J ALVAREZ PEREZ, ROSA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
5 78881878C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
6 34951954G PEREZ BARREIRA, MARIA ROSA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
7 34991247J DOS SANTOS BLANCO, ELISA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
8 34728901M RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
9 44844308N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO XIV VIXIANTE 10,40  
10 76718410R LOSADA BORJAS, CESAR XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 78867382Z NUÑEZ MORALES, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 76728308D RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 34629880E RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 46623620K VIEITES HELLIN, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 76716517V ALONSO PARDO, Mª JESUS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 14561415T ARES FERNANDEZ, MARIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 76727913M CENDÓN REGUEIRO, CARLOS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 X2249619N DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 76730890S DOS SANTOS SARMIENTO, LUIS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 76724957Q FIDALGO FIRVIDA , JOSE XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 34971717X GARCIA DIEGUEZ, OTILIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 76723782Z GONZALEZ RIVERO, ANGEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 76719808L GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
27 76717216A IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 76709391K JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 44486948A BASALO GOMEZ, IVAN XIV VIXIANTE 3,20  
30 44448593N LOPEZ DIAZ, Mª CARMEN XIV VIXIANTE 0,00  
31 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV VIXIANTE 0,00  
32 33554916D ARGIZ FERNANDEZ, JAVIER XIV VIXIANTE 0,00  
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14561415T 17 ARES FERNANDEZ, MARIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33554916D 32 ARGIZ FERNANDEZ, JAVIER XIV VIXIANTE 0,00  
34628762P 16 ALVES CAMPOS, LAURA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34629880E 13 RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34630621G 18 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34728901M 8 RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34951954G 6 PEREZ BARREIRA, MARIA ROSA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
34966824Q 2 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80 Si
34971717X 24 GARCIA DIEGUEZ, OTILIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34979237D 1 MATO CASTRO, MARIA LUZ XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 40,40  
34983657J 4 ALVAREZ PEREZ, ROSA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
34991247J 7 DOS SANTOS BLANCO, ELISA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
44448593N 30 LOPEZ DIAZ, Mª CARMEN XIV VIXIANTE 0,00  
44486948A 29 BASALO GOMEZ, IVAN XIV VIXIANTE 3,20  
44657140H 31 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV VIXIANTE 0,00  
44844308N 9 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO XIV VIXIANTE 10,40  
46623620K 14 VIEITES HELLIN, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76706115B 3 PAEZ PRIETO, Mª DEL PILAR XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
76709391K 28 JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76716517V 15 ALONSO PARDO, Mª JESUS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76717160Q 22 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76717216A 27 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76718410R 10 LOSADA BORJAS, CESAR XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76719808L 26 GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76723782Z 25 GONZALEZ RIVERO, ANGEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76724957Q 23 FIDALGO FIRVIDA , JOSE XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76727913M 19 CENDÓN REGUEIRO, CARLOS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76728308D 12 RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76730890S 21 DOS SANTOS SARMIENTO, LUIS XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78867382Z 11 NUÑEZ MORALES, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78881878C 5 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
X2249619N 20 DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XIV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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